
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del À\ OA

OGG ETfO
D.LGs. 626/94 DEL 19/09/ 1994 — MISURE PER LA TUTELA DELLA SALUTE E

PER LA SICUREZZA DEI LAVORATORI — IMPEGNO DI SPESA - LIQUIDAZIONE E

PAGAMENTO FATTURA AL MEDICO COMPETENTE.

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4760 - UPB 1.1.1.3 del

Bilancio di Previsione 2014

Il Responsabi YServizio Finanziario

dott.ssà M•rt Rosaria Savino

parco nazionale

dell’alta murgia

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 305,00 UPB1.1.1.3 Cap. 4760 Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

_________dell’anno

2014

assunto con LJ deliberazione LJ determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

c

_____________

urc

_______

Cap.

__________

E:crc:c

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con I deliberazione J determinazione n. del

i



IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Bilancio di Previsione 2014 approvato con deliberazione Presidenziale n. 22/2013 deI
20/12/2013 e la nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare prot.
0006630/PNM - 02/04/2014 DIV V, assunta al protocollo dell’Ente in data 03/04/2014 al n.1376,
con la quale il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 01/2007 del 05/01/2007 con la quale è stata incaricata
quale medico competente, ai sensi del D.Lgs. 626/94, la dottoressa Gervasio Lorenza, medico
chirurgo specialista in medicina del lavoro, con studio in Bari alla via E. Toti, n.100 ed è stata
approvata la bozza di “Accordo per lo svolgimento dell’attività di medico competente”;

CONSIDERATO che la dott.ssa Gervasio, in qualità di medico competente ha provveduto alla
organizzazione del servizio di pronto soccorso aziendale per l’aggiornamento di n. 3 dipendenti
quali addetti al primo soccorso aziendale;

VISTO che la su citata dottoressa ha provveduto ad inviare la relativa fattura n. 34/14 del
30/10/2014 dell’importo di € 305,00, comprensivo di IVA ed al lordo della ritenuta d’acconto;

CONSIDERATO che occorre pertanto procedere all’impegno, alla liquidazione ed al pagamento
della su citata fattura;

PRESO ATTO che è presente nel bilancio di previsione 2014 il capitolo Cap. 4760 “Spese per
controlli sanitari D.Lgs. 626/94”, appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3, che presenta la necessaria
copertura finanziaria della spesa prevista con il presente atto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente che agli articoli 30 e 32
disciplina l’impegno e la liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 305,00 sul Cap. 4760 “Spese per controlli sanitari D.Lgs. 626/94”
del Bilancio di Ljrevisione 2014 in favore della dott.ssa Lorenza Gervasio con studio medico in Bari
alla Via E. Toti, 100 — C.F. GRVLNZ62D54A662G — P. IVA: 05237550727 relativa all’onorario per
l’organizzazione del servizio di pronto soccorso aziendale per l’aggiornamento di n. 3 dipendenti
quali addetti al primo soccorso aziendale

DI LIQUIDARE E PAGARE alla dott.ssa Lorenza Gervasio con studio medico in Bari alla Via E.
Toti, 100 — C.F. GRVLNZ62D54A662G — P. IVA: 05237550727 - la fattura n. 34/14 del 30/10/20 14
dell’importo di € 305,00 relativa all’onorario per l’organizzazione del servizio di pronto soccorso
aziendale per l’aggiornamento di n. 3 dipendenti quali addetti al primo soccorso aziendale.

parco nazionale

dell’alta murgia



parco nazionale
dell’alta murgia

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di ottemperare
alle disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del Parlamento europeo e del
Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento delle
transazioni commerciali.

L’istruttore
Maria Bartolomeo

- J -H

IL DIRORE F.F.______________
Falio Modesti

3



Registrato impegno di spesa n.

_______

al capitolo 4 del bilancio di previsione anno

10 gestjone resittiì7competenza. i
Gravina,

_________

Emesso mandato di pagamento n. 7 in data

_______________

sul capitolo

______________

del bilancio di previsione anno

__________

gestione resdu1/competenza.
.9 4’

Gravina -“

/4

parco i

dell’alta murgia

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio
Ì i1 “ir

online dal giorno e per 15 giorni consecutivi fino al --,‘iitu .

L’inSaricato

W 2ou

4


